Исх. № 2 от 14.01.2009 г.

Министерством промышленности Пермского края формируется пакет документов для включения в список предприятий получающих государственную поддержку в условиях мирового финансового кризиса для представления в Минпромторг РФ за подписью губернатора Пермского края.

Предлагаю предоставить данные по Вашему предприятию.

Пакет документов оформляется в произвольной форме и должен отражать следующие критерии предприятия:

1. Центр технологической компетенции.

2. Крупный работодатель.

3. Экспортер с заключенным контрактом на 2009 год.

4. Предприятие с крупным начавшимся инвестпроектом.

5. Наличие межотраслевых связей.

По каждому критерию предоставляется пояснительная (аналитическая) записка на 1 листе и прилагаются подтверждающие документы (заверенные копии).

Сформированный пакет документов необходимо в срок до 20 января 2009 года направить в адрес исполнительной дирекции РОР ПК «Сотрудничество» (614002, г. Пермь, ул. Чернышевского, 28; факс (342) 216-02-60; e-mail: Lider@permonline.ru).

Контактное лицо: Саврасов Игорь Николаевич, тел. (342) 216-02-60, 210-83-88.

С уважением,

Генеральный директор

РОР ПК «Сотрудничество»

В. И. Цыганков